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Lenght: 100 mm
Weight: 0,04 kg/pc.

Included Nail Plug dia. 18 mm

Information to used concrete:
B25; CEM Il A-L. 32,5 R, 300 kg/m® 40 kg/m® Flue ash; W/Z 0,55; KR

Test result:

Ultimate compressive strength

Testing age of concrete: 3 days (2 assays)
Concrete compression consistence class: B .15

Extrac_:tion force

Assay 1: kN 40
Assay 2: kN 41

Haan, November 2009
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Offentliche Prifstelle fiir Baustoffe und Geotechnik Aufirags-r $97189-1
Fachhochschule Konstanz Anfage 2

Abschalhiilse D - 15 (glasfaserverstdrkt)
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Offentliche Priifstelle fur Baustofte und Geotechnik
Fachhochschule Konstanz
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Priifbericht

Aufirag-Nro 851891

Prilfoerensiand: ginbetoniente Abschalndise D-13 {glasfasary arstirkT:

Einging der Proben: 29.07.1959
in der Offerlicken Pri fstelie
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Prufangen Ausziehtestigheit

Crecer Protpericht umfadt 2 Saen spd ) Anlage Der Bancht Jar? nur uogeklres vervicdfaliint wirdsn



Offentliche Prifstelle fir Baustoffe und Geotechnik Aufrags-Nr. 9971801
Fachhochschule Konstanz Seire 2

]| Allvemgines

Am ’-'?.0" 1 9\49 u.ur.n.; du.w dan Anfiraygehy
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r ool Betonprobekarper (G970 x 200 x M) mm} hergestelit In die
Clse cinbetonien.

e B::oapmhe!-;érpcr warden am 29.07.1969 der Otfentlichen Privieile Gbergeben.

Angaban f5er den Beion: Transpor thetor, Werk Meichle +Mohr Konstanz
Retonsonic 47, L,nu».mm Nt 31327
BIn CEMITALIZIR 300 kgm0 kynd? Flugasch 2 W2 033 KR

V./r—“ Ty 7
Betenarobekrper i
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\'on éam cinbztonienem Beon wurden Leine Betorprobawiirfel hergestellt, Die mitdem Rickprellhammer

ernitiehe Botendruckfestighalt bewdgh

; Prope Nr. 1 Prabe Nr.2 |
 Herstelhtag , 77.07.1999 27.07.1599

Prifiag _ i 30.07.195%9 30.07.1959 |
CPriMalter _ 3 Tage 3 Tage |
| Betopdruckivstigheiteklasse B13 | B13 |

37 Auszighizalt

Priifaoninung: I

A
E

Randabatend: $3 7383 nun

L Prane T Auszichkasft 5 Bruchverszgen i
R N N . | - __ ;
% ! [ 400 Betonausbruchhessl, Erdia appe der Hilse abg gororhen :
i 2 3 41,0 Tetonaushruchkerel, Endkapps dev 1ifilse abe gebrochen
Priftag: 30.07.1599

Einbetenientiofe: 103 mm
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